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در دیدار خانواده دانشمند برجسته کشور مطرح شد؛
تجلیل رهبر انقلاب از برجستگی های 

علمی و فنی شهید فخری زاده
خانللواده دانشللمند برجسللته و ممتاز هسللته ای و 
دفاعی کشور شهید محسن فخری زاده عصر دیروز 
)دوشنبه( با رهبر معظم انقاب اسامی دیدار کردند. 
حضللرت آیت الله خامنلله ای در این دیدار با تجلیل 
از برجسللتگی های علمی و فنی شللهید فخری زاده 
و حضور سخت کوشللانه آن دانشللمند عالی مقام در 
میللدان علللم و عمل، گفتند: علوّ مقامی که خداوند 
بللا شللهادت به آن بزرگللوار عطاء کرد، مزد زحمات 
و اخللاص کم نظیللر او بود و این مقام با هیچ یک از 
مقام های دنیوی قابل مقایسه نیست. رهبر انقاب 
اسللامی، عظمت یافتن نام شللهید فخری زاده در 
میان عموم مردم و ابراز تأسللف بسللیاری از جوانان 
از ناشناخته بودن او در زمان حیاتش را از دیگر آثار 
اخاص شللهید دانستند. ایشللان همچنین گفتند: 
همسللران شللهدا در اجر آنها شللریک هسللتند و از 
خداونللد می خواهیللم که صبللر و آرامش خود را بر 
دلهللای شللما نازل فرمایللد و به توفیق الهی بتوانید 
حرکت خود را متناسللب با شللأن شهید ادامه دهید. 
در این دیدار، همسر و فرزندان شهید فخری زاده با 
قدردانی از پیام محبت آمیز و روشنگر رهبر انقاب 
اسامی پس از ترور شهید فخری زاده، تبیین جریان 
فکریِ شللهدای جهاد علمی و الگوسللازی از آنان را 

مورد تأکید قرار دادند.

رزمایش های اخیر
 باعث دلگرمی مردم شد

رئیللس سللتاد کل نیروهای مسلللح گفت: در یک 
مدت فشللرده ۱5 روزه نیروهای مسلللح با اقتدار ۱۰ 
رزمایش را در سراسر کشور برگزار کردند. سرلشکر 
محمد باقری رئیس سللتاد کل نیروهای مسلللح در 
نهمین جلسلله هیات امنای بنیاد حفظ آثار و نشللر 
ارزش های دفاع مقدس در موزه انقاب اسللامی 
و دفاع مقدس بیان کرد: در طول دو ماه گذشللته، 
جمهوری اسللامی ایران با تهدیداتی مواجه شللد و 
طللی آن رئیس جمهللور بی خرد آمریکا تهدیداتی را 
علیه نظام مقدس جمهوری اسللامی مطرح کرد.

رئیللس سللتاد کل نیروهای مسلللح با بیللان اینکه 
اقدامللات فوق العاده ای در این رزمایش  انجام شللد 
گفت: برخی از این اقدامات برای نخستین بار انجام 
می شللد. این رزمایش هللا در واقع قدرت و آمادگی 
جمهوری اسللامی و نیروهای مسلللح را به جهان و 
دشللمنان نشللان داد و موجب دلگرمی ملت ایران و 
یأس دشمنان شد.سرلشکر باقری ادامه داد: دشمن 
چندیللن بللار در خال برگللزاری این رزمایش ها از 
طرق مختلف اعام کرد که قصد هیچ گونه تهاجمی 
ندارد، اقداماتش صرفاً دفاعی است و نگران اقدامات 
هم پیمانان جمهوری اسللامی در سالگرد شهادت 

سردار سلیمانی بوده است.

 افشاگری دبکا از هدف سفر 
نتانیاهو به ابوظبی و منامه

یک پایگاه امنیتی-اطاعاتی صهیونیستی گزارش 
داد هللدف اصلی سللفر نخسللت وزیر ایللن رژیم به 
امارات عربی متحده و بحرین، فعال سازی ائتاف با 
کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس علیه ایران است. 
بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی قرار 
است در هفته اول ماه فوریه به امارات عربی متحده 
و منامه سللفر کرده و با مقامات این کشللور از جمله 
»محمد بن زائد« ولی عهد ابوظبی و پادشاه بحرین 
دیللدار کند.وبگاه اطاعاتی »دبکافایل« نزدیک به 
منابع اطاعاتی رژیم صهیونیسللتی، در گزارشللی 
نوشت، هدف اصلی نتانیاهو از سفر به امارات، فعال 
کردن »محور عربی-عبری« علیه ایران اسللت که 
توسط »دونالد ترامپ« رئیس جمهور سابق آمریکا در 
سپتامبر سال قبل از طریق توافق های سازش موسوم 
به »توافق های آبراهام« شللکل گرفت.دبکافایل در 
اداملله تحلیللل کللرد: »جو بایدن، جانشللین او هنوز 
سیاسللت خود در قبال ایران را در عمل نشللان نداده 
اسللت ولی جیک سللالیوان مشاور امنیت ملی وی در 
دیدار با مئیر بن شبت همتای اسرائیلی خود در تاریخ 

بیست وچهارم ژانویه، به آن اشاره کرد«.ب

 خط مقدم جبهه اقتصادی، 
در مناطق محروم است

دبیر مجمع تشللخیص مصلحت نظام بر اسللتمرار 
تاش های جهادگران در توانمندسازی محرومین 
تاکید کرد و گفت: امروز، خط مقدم جبهه اقتصادی، 
در مناطق محروم است.به نقل از مجمع تشخیص 
مصلحللت نظللام، محسللن رضایللی دبیللر مجمع 
تشللخیص مصلحللت نظام امللروز در دیدار با مدیر 
قللرارگاه جهادی و محرومیللت زدایی صابرین، در 
جریللان فعالیللت های این قللرارگاه قرار گرفت و بر 
اسللتمرار تاش های جهادگران در توانمندسللازی 
محرومین تاکید کرد و گفت: امروز، خط مقدم جبهه 
اقتصللادی، در مناطق محروم اسللت.وی افزود: در 
دهلله اول انقللاب، تمام سللرداران نام آور امروز، از 
روی دغدغه و احسللاس مسللئولیت، با روحیه کار 
تیمللی و فعالیللت جمعی و با کمک همرزمان خود، 
بدون اینکه از حمایت چشمگیری برخوردار باشند، 

از ناموس و وطن خود دفاع میکردند.

عملکرد مخرب ترامپ در قبال ایران 
از نگاه نوآم چامسکی

یک فیلسللوف مطرح آمریکایی با شللرح عملکرد 
مخللرب دونالللد ترامپ، رئیس جمهللور آمریکا به 
اقدامات او علیه ایران اشللاره کرده و آن را از جمله 
اقدامللات تحریک آمیزی تلقی کرد که خطر جنگ 
هسته ای را در چند سال گذشته افزایش داده است. به 
نقل از روزنامه آلمانی وسر کیوریر،  نوآم چامسکی، 
فیلسللوف آمریکایی در بخشللی از یک گفت و گو با 
این روزنامه با شللرح دستاوردهای مخرب عملکرد 
دونالد ترامپ رئیس جمهور پیشین آمریکا در زمینه 
های مختلف در پاسللخ به این سللوال که چه چیزی 
موجللب افزایللش خطر وقوع یللک جنگ فاجعه بار 
هسللته ای در زمان ریاسللت جمهوری ترامپ شد،  
گفت: یک مقررات کنترل تسلیحاتی با زحمت زیاد 
در طی تقریبا ۶۰ سال وضع شد. اما ترامپ آن را از 
هم گسیخت. تقریبا به طور کامل از بین رفته است. 
عاوه بر این،  ترامپ و دیگر اقدامات موجب تولید و 
توسعه تسلیحات هسته ای جدید و بسیار خطرناک تر 
شدند. همراه شدن این موضوع با اقداماتی تحریک 
آمیز در دیگر جاهای جهان و طیفی از حمات توجیه 
نشده علیه ایران، از ترور گرفته تا خرابکاری، جنگ 
سللایبری و تحریللم های فلللج کننده، تا حد زیادی 
 موجب افزایش خطر جنگ هسللته ای شده است. 

بر اسللاس این گزارش،  اظهارات چامسللکی در پی 
این مطرح می شود که دونالد ترامپ در سال ۲۰۱۸ 
با ناقص تلقی کردن توافق هسته ای که میان ایران 
و شش قدرت جهانی انجام شده بود، از این توافق 
خارج شللد و دولتش در راسللتای سیاسللتی موسوم 
به  »فشللار حداکثری« تحریم های متعددی را تا 
روزهای آخر روی کار بودن بر ایران اعمال کرد. 

 لفاظی مجدد سفیر انگلیس 
در یمن علیه ایران 

سللفیر انگلیس در یمن در گفت وگو با یک روزنامه 
سعودی، با ژستی انسان دوستانه به تکرار ادعاهای 
واهی علیه جنبش انصارالله یمن و جمهوری اسامی 
ایران پرداخت. مایکل آرون سفیر بریتانیا در یمن که 
بارها به دلیل حمایتش از ائتاف متجاوز سللعودی 
و دولت مستعفی و فراری »عبدربه منصور هادی« 
مورد انتقاد و اعتراض جنبش انصارالله قرار گرفته، در 
گفت  وگو با یک روزنامه سعودی به توضیح مواضع 
و نقطه نظراتللش در خصوص یمن پرداخت.وی در 
همان آغاز گفت وگو با روزنامه سللعودی »الشللرق 
الاوسللط« علیه جنبش انصارالله یمن و جمهوری 
اسامی ایران موضع گرفت و مدعی شد که تداوم 
حضللور انصللارالله در صنعاء بلله افزایش نفوذ ایران 
در یمن منجر خواهد شللد.آرون در ادامه با ژسللت 
دلسللوزانه و انسان دوسللتان برای مردم یمن به آنها 
درباره خطرهای ادعایی انصارالله برای یمن، هشدار 
داد و مدعللی شللد: حوثی هللا جامعلله یمن را و حتی 
شللیوه های تدریس در مللدارس را تغییر می دهند. 
کنترل دانشللگاه ها را به دسللت می گیرند و آنها را 
نیللز دچار تغییر می کننللد. کودکان را به جبهه های 
جنگ می فرسللتند و دانشجوها را برای تحصیل به 
قم در ایران می فرستند.وی در ادامه ادعاهای خود 
بدون اشللاره به فجایعی که تجاوز ائتاف سللعودی 
برای مردم یمن به ارمغان آورده و نیز سللاح هایی 
که بریتانیا در اختیار این ائتاف قرار می دهد، افزود: 

این برای جامعه یمن فاجعه است. 

ادعای فرمانده سنتکام: روابط آمریکا 
و ایران در دوران فرصت قرار دارد

فرمانده نظامیان تروریست آمریکایی در غرب آسیا، 
با ادعای اینکه دولت جدید این کشور فرصتی برای 
بهبود روابط با ایران است، مدعی شد تهدیدهای ایران 
در منطقه هنوز ادامه دارد.  »فرانک کنثِ مک کنزی« 
رئیس سازمان تروریستی »ستاد فرماندهی مرکزی« 
ارتللش آمریکا موسللوم به »سللنتکام«، ادعا کرد با 
تحلیللف دولللت »جو بایللدن« رئیس جمهور جدید 
ایالات متحده، روابط واشللنگتن و تهران در »برهه 
فرصت« قرار گرفته است.مک کنزی شامگاه یکشنبه 
طللی گفت وگللو با خبرنگاران حیللن پرواز به منطقه 
غرب آسللیا، با ادعای اینکه »جریان های تهدیدآمیز 
شدیدی« از سوی ایران در ماه های منتهی به پیروزی 
بایدن در انتخابات و تحلیف او وجود داشت، اما افزود: 
»هدف ما جلوگیری از جنگ بود«.به نوشللته وبگاه 
»دیفنللس وان«، وی در اداملله ادعاهای خود گفت: 
»بللر خاف نگرانی های برخی تحلیلگران نظامی و 
امنیتللی، نلله تنها ایللران در روزهای پایانی ترامپ به 
هیچ هدف آمریکایی در منطقه مستقیماَ حمله نکرد 
بلکه توانسللت به میزان زیادی بازیگران نیابتی خود 
در عراق و دیگر بخش های منطقه را مدیریت کند. 
البتلله همه آن گروه ها مسللتقیماََ تحت فرماندهی و 

دستور تهران نیستند«.

وزیر امورخارجه در دیدار با همتای جمهوری آذربایجان خود از اعام آمادگی جمهوری اسامی ایران برای حضور فعال و گسترده در بازسازی مناطق آزاد شده واقع در مرزهای مشترک دو کشور خبر 
داد. محمد جواد ظریف روز دوشنبه در ادامه دیدار با مقام های جمهوری آذربایجان، با جیحون بایرامف وزیر امور خارجه این کشور دیدار و درباره موضوعات مهم مورد عاقه دو کشور در حوزه های 
مختلف دوجانبه و منطقه گفت وگو و تبادل نظر کرد.وزیر امورخارجه کشورمان با ابراز خرسندی از حضور در جمهوری آذربایجان در زمان پس از آزادی سرزمینهای اشغالی این کشور و ادای احترام به 

قربانیان جنگ خصوصا غیرنظامیان، با خانواده های آنان ابراز همدردی کرد و مرحله جدید را برهه مهمی برای کمک به برقراری صلح و ثبات در منطقه و برای منافع همه طرف ها ارزیابی کرد.

آمادگی برای بازسازی 
مناطق آزاده شده 
جمهوری آذربایجان 

اخبار

اخبار

ایـران و جهان

تذکر قاضی القضات به روحانی و قالیباف:

ایجاد نگرانی در جهت خلاف خواست رهبری و مردم است

تریبون  عمومی محل طرح و حل مسائل اختلافی نیست

گ�روه سیاس�ی:رئیس قللوه قضائیلله گفت: 
تریبون ها نه محل طرح و نه محل رفع مسائل 
اختافی اسللت بلکه این »جلسات خصوصی 
مسئولان« است که محل طرح و رفع مسائل 
اختافی اسللت. به گزارش اسللکناس به نقل 
از قوه قضاییه، سللیدابراهیم رئیسی در جلسه 
شورای عالی قوه قضاییه که دیروز)۶ بهمن( 
برگزار شللد، ضمن تسلللیت سللالروز رحلت 
حضللرت ام البنین )س( و گرامیداشللت مقام 
مادران، همسران و خانواده معزز شهدا، گفت: 
امروز شللهدا چراغ راه هدایت همه انسللان ها 
هسللتند و پیام آن ها برای ما پیام عبودیت و 
بندگی، اخاص و مقاومت در راه حق اسللت.

رئیللس قوه قضاییه »توجه به خداوند متعال« 
و »ساختن زندگی بر اساس دین و آموزه های 
دینی« را از جمله اهداف بلند شهیدان دانست 
و افزود: از خداوند متعال می خواهیم که جامعه 
ما در توجه به اهداف و مقاصد عالی شهیدان، 
توفیق بیش از پیش پیدا کند.رئیسی در ادامه با 
اشاره به برگزاری مجازی نمایشگاه کتاب به 
دلیل شیوع بیماری کرونا، ضمن تقدیر از وزیر 
فرهنگ و ارشللاد اسللامی و دست اندرکاران 
برای برگزاری این نمایشگاه، اظهار کرد: توجه 
به کتاب و کتابخوانی، حرکت ارزشمندی است 
که در راستای افزایش سطح اخاق، معنویت 
و کاهللش آسللیب های اخاقللی و اجتماعی، 
بسللیار نقللش آفرین بللوده و می تواند روحیه 
عدالتخواهی را در مردم افزایش دهد.رئیسی 

در بخش دیگری از سخنان خود، بر ضرورت 
وجود انسجام در جامعه و همچنین مسئولان 
تاکیللد کرد و گفللت: تریبون ها نه محل طرح 
و نه محل رفع مسللائل اختافی اسللت بلکه 
آنچه محل طرح و رفع مسائل اختافی است 
»جلسات« هستند.رئیس قوه قضاییه با اشاره 
به وجود جلسللات در همه سللطوح در کشور، 
عنللوان کرد: تریبون ها باید محل امیدآفرینی 
و رفع نگرانی مردم و نشللان دادن انسللجام و 
آهنگ واحد در کشللور باشد. تریبون ها اگر به 
جللای رفع نگرانی به ایجاد نگرانی بپردازد در 
جهت خاف خواست رهبری و مردم حرکت 
کرده است.رئیسی ادامه داد: متاسفانه می بینیم 

کلله گاهی جلسللات به محللل خوش وبش و 
تریبون هللا بلله محل طرح مسللائل اختافی 
تبدیل می شللوند در حالیکه این موضوع باید 
برعکس باشللد.رئیس قوه قضاییه با تاکید بر 
این نکته که آهنگ امروز کشور توانمندسازی 
هرچه بیشللتر ایران اسللامی و خنثی سازی و 
رفع همه تحریم هاست، افزود: همه کسانی که 
دارای تریبون و جایگاه اجتماعی و مسئولیت 
هسللتند بلله این نکته توجلله کنند که ما برای 
داخل و خارج از کشور باید پیام انسجام و برای 
دشللمنان نیز یک آهنگ واحد داشللته باشیم.
رئیسللی در ادامه با اشللاره به تصویب قانون 
شللوراهای حل اختاف، از دولت و همچنین 

مجلس که با دو فوریت این قانون را به تصویب 
رساند تشکر کرد و گفت: نیروهای شوراهای 
حل اختاف در سراسر کشور تا کنون زحمات 
بسللیار زیادی کشللیده و منشا خدمات بسیار 
زیللادی بللوده انللد و عدد پرونده هللا و صلح و 
سللازش هللا، گواهی بر تللاش ها، زحمات و 
اخاص این عزیزان است.رئیس قوه قضاییه 
ضمن تاکید بر ضرورت تشکیل کارگروه هایی 
از سللوی مرکز شللوراهای حل اختاف، ستاد 
قوه قضاییه و همچنین استان ها برای تبدیل 
وضعیت پرونده های شللوراهای حل اختاف و 
همچنین تغییر وضعیت نیروهای فعال در این 
شللوراها، گفت: باید برنامه ریزی ها به شکلی 
انجام شود که پرونده های قضایی سیر قضایی 
خللود را اداملله دهنللد و پرونده های مربوط به 
شللوراهای حل اختاف با محوریت سللازش 
و حللل اختللاف و با توجه به شللکل جدیدی 
که قانون تصویب کرده است، در این شوراها 
مطرح شوند.رئیسللی تغییر وضعیت نیروهای 
انسللانی فعال در شللوراهای حل اختاف را 
نیازمند انجام بررسللی ها و کارهای مقدماتی 
لازم دانسللت و تاکیللد کللرد: تغییللر وضعیت 
نیروهای انسللانی شوراهای حل اختاف باید 
به نحوی انجام شللود که حتی یک روز وقفه 
هم در کار این شللوراها ایجاد نشللود چرا که 
وقتی قانون قطعیت پیدا کرد و قرار بر اجرای 
آن شللد، باید هملله مقدمات کار برای اجرای 

قانون انجام شده باشد.
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یک حقوقدان مطرح کرد

توهین به سرباز وظیفه تضعیف جایگاه مجلس است

گروه سیاس�ی:یک حقوقدان با اشللاره به ماجرای 
درگیری یک نماینده مجلس با سرباز راهور گفت: 
این رفتار توهین به جایگاه نمایندگی و حتی توهین 
به کسانی است که او را انتخاب کرده اند زیرا در وهله 
اول می پرسند این شخص نماینده کدام شهر بوده 
است. عبدالصمد خرمشاهی در گفت وگو با ایسنا، در 
ارتباط با ویدیوی منتشر شده  که در آن یک سرباز 
پلیس راهور ادعا می کند که نماینده ی مجلس به 
او سللیلی زده اسللت، گفت: قبا دو سه مورد قضیه  
مشابه با این قضیه درباره  نمایندگان مجلس اتفاق 
افتاده اسللت، یکی از آن ها نماینده سللراوان بود که 
بللا کارمنللد گمرک درگیر شللد و یکی هم نماینده  
ارومیلله بللود که به خبرنگاری حمله کرد. پس این 
قبیل مسائل سابقه دارد و متاسفانه برخورد آن چنانی 
هم با نمایندگان خاطی اتفاق نیافتاد.این حقوقدان 
با اشللاره به اهمیت قوه مقننه به عنوان نهادی که 
قانون وضع می کند گفت: اگر نماینده ی مجلسی 

تازه کار است و به عنوان مثال فرق طرح و لایحه 
و خیلی از مسللائل قانون گذاری را نمی داند ایرادی 
ندارد و می توان با آموزش دادن این مشللکات را 
حل کرد اما چیزی که بسللیار مهم اسللت این است 
که نمایندگان مجلس باید الگو باشللند و خودشان 
قوانیللن را رعایللت کنند و از لحاظ رفتار و گفتار چه 
در داخل و چه در خارج مجلس شئونات اخاقی و 
قانونی را رعایت کنند.وی خاطرنشان کرد: متاسفانه 
چندسال اخیر مسائلی از این قبیل اتفاق افتاده است 
و حتی در داخل مجلس نمایندگانی بودند که نسبت 
به مقامی فحاشی کردند یا کلمات زشتی را به کار 
بردند و در واقع قبح این قضیه از بین رفته اسللت. 
وقتی که صحبت از نماینده مجلس اسللت اولین 
چیزی که به ذهن متبادر می شللود این اسللت که 
نماینده مجلس باید در همه زمینه ها مراقب باشد 
تا برخاف شان و جایگاه خود کامی بر زبان جاری 
نکند.خرمشللاهی ادامه داد: متاسفانه قضیه ای که 
یکی دو روز پیش اتفاق افتاد و انعکاس بدی حتی 
در خارج از کشللور پیدا کرد باعث تضعیف جایگاه 
مجلس و شللان نمایندگی شللد و این قبیل مسائل 
باید جدی گرفته شود. در این رابطه رئیس مجلس 

قللول دادنللد که پیگیری می کنند و فرمانده نیروی 
انتظامی هم گفتند به این قضیه رسیدگی می کنند.
این حقوقدان با بیان این که در مجلس کمیته ای به 
عنوان هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان داریم گفت: 
تا الان ندیده ام خروجی این هیئت نظارت آن چنان 
مهم بوده باشد و اخیرا نیز شنیدم اصاحیه ای قرار 
اسللت بر قانون هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان 
وارد شللود که در آن تصریح شللده اسللت در طول 
مللدت نمایندگللی، نمایندگان چه در داخل و چه در 
خارج از مجلس ملزم به رعایت شللئون نمایندگی 
هسللتند و رفتار، گفتار و نوشللتار آن ها نباید مغایر با 
اخاق حسللنه، موازین شللرع و انقاب اسامی و 
خاف افتضا جایگاه نمایندگی باشد.وی تاکید کرد: 
رعایت شئون نمایندگی و موازین اخاقی یک چیز 
بدیهی اسللت و نیاز به قانون ندارد و درسللت اسللت 
که نمایندگان در مقام اظهارنظر مصونیت دارند اما 
نبایللد خللارج از وظایف نمایندگی مرتکب اعمالی 
شوند که انگشت نما شوند و در جامعه تنش ایجاد 
کننللد. حتی نیللازی به قانون هم وجود ندارد و این 
یک اصل اسللت که نماینده مجلس حتما باید این 
موازیللن را رعایللت کند و اگللر رعایت نکرد قانون 

تکلیف را مشللخص کرده است.خرمشاهی با بیان 
این که نماینده مجلس در مقام اظهار نظر مصون 
اسللت گفت: اگر نماینده مرتکب جرمی شللود بدوا 
سلب مصونیت اتفاق میوفتد و مقامات قضایی به 
اطاع مجلس می رسانند که فان نماینده مرتکب 
جرمی شده است و بایستی مورد تعقیب قرار بگیرد، 
در ایللن قضیه هم رفتللار نماینده مجلس عوارض 
منفی زیادی ایجاد کرد و سللرباز می تواند شللکایت 
کند و به شکایتش در دادگاه کیفری رسیدگی خواهد 
شد و نماینده اگر مرتکب جرمی شده باشد محاکمه 
خواهد شللد.این حقوقدان افزود: اگر در کشورهای 
توسللعه  یافته نماینده مجلسللی مرتکب این عمل 
میشد فکر می کنم خود به خود استعفا میداد. بحث 
الان این اسللت که اگر نماینده مجلسللی حیثیت 
نمایندگی را خدشه دار کرد می توان او را عزل کرد 
یا نه که بحث مفصلی دارد که در این جا نمی توان به 
آن پرداخت. من فکر می کنم اگر این رفتار صحت 
داشته باشد باید فرد خاطی مورد مواخذه قرار بگیرد 
و عذرخواهی کند چون این رفتار توهین به جایگاه 
نمایندگی و حتی توهین به کسللانی اسللت که او را 

انتخاب کردند.

قالیباف تاکید کرد

روابط تهران و پکن متأثر از شرایط بین المللی نخواهد بود
گروه سیاسی:رئیس مجلس شورای اسامی گفت: روابط دوستانه 
تهران و پکن متاثر از ارتباط با سللایر کشللورها و شللرایط بین المللی 
نبوده و نخواهد بود.به گزارش اسکناس، محمدباقر قالیباف رئیس 
مجلس شورای اسامی روز گذشته با »الی جان شو« رئیس کنگره 
ملللی جمهللوری خلللق چین در خصوص راه هللای تقویت و تحکیم 
همکاری هللای فیمابیللن بلله ویژه مراودات پارلمانی و چشللم انداز 
تحولات بین المللی و منطقه ای طی نشسللت رسللمی و وبیناری 
گفتگو و تبادل نظر کردند.قالیباف تأکید کرد: روابط دوستانه تهران 
- پکن متأثر از روابط با سللایر کشللورها و شللرایط بین المللی نبوده و 
نخواهد بود و براسللاس همکاری و منافع مشللترک در همه حوزه ها 
پیش خواهد رفت. اراده رهبران دو کشور بر توسعه و تحکیم هرچه 
بیشللتر مناسللبات دوجانبه می باشد.وی در بخش دیگری از سخنان 
خود با تبریک موفقیت چین در مبارزه با بیماری کرونا و به ویژه تهیه 
واکسن آن از کمک های پکن به جمهوری اسامی ایران در جهت 
مقابله با این بیماری قدردانی کرد و به دستاوردهای مهم جمهوری 
اسللامی ایران در تولید واکسللن اشللاره و تاش های مشترک کادر 
درمانی - بهداشللتی و علمی ایران و چین را سللتود.رئیس مجلس 
شورای اسامی بر استمرار همکاری دو کشور در مبارزه با ویروس 
کرونللا و تولید واکسللن تاکید کرد.قالیبللاف در ادامه همکاری های 
پارلمانی فیمابین را بخش مهمی از روابط دو کشللور خواند و افزود: 
مجالللس ایللران و چین در عرصه های مختلف منطقه ای و دوجانبه 

همکاری های سازنده و مؤثری دارند و در آینده نیز سطح همکاری 
پارلمانی متناسب با روابط دو کشور توسعه و گسترش خواهد یافت.
وی ضمن تأکید بر حمایت مجلس شورای اسامی از راهکارهای 
تسللهیل کننده و شللتاب دهنده مناسللبات دو کشور در عرصه های 
مختلف تصریح کرد: ایران عاقمند به ارتقای سطح همکاری ها در 
همه بخش های مورد عاقه طرفین می باشد.رئیس مجلس شورای 
اسللامی همچنین از موضع قاطع چین در رد تحریم ها علیه ملت 
ایران قدردانی کرد و افزود: روابط ایران و چین به صورت مسللتقل 
حائز اهمیت راهبردی است و متأثر از تحول در سایر کشورها نبوده 
و نیست.قالیباف بر اهمیت احترام همه طرف ها به حاکمیت ملی و 
تمامیت ارضی چین تأکید کرد.در این نشست »جان لی شو« رئیس 
کنگره ملی خلق چین با اشاره به پنجاهمین سالگرد برقراری روابط 
دیپلماتیک دو کشللور گفت: گفتگو و رایزنی میان روسللای مجالس 
ایران و چین در آغاز سللال میادی جدید نشللاندهنده تعمیق روابط 
سللازنده دو کشللور می باشللد.وی افزود: همانگونه که رهبری چین 
تاکید دارند، روابط دوستانه جمهوری خلق چین و جمهوری اسامی 
ایران نشللأت گرفته از پیشللینه تاریخی همکاری های دو کشللور در 
زمان های سخت و حمایت های بیدریغ در مسائل مهم فیمابین است.
رئیس کمیته دائمی کنگره ملی خلق چین ضمن اشللاره به اهمیت 
مراودات و تبادلات پارلمانی در توسللعه مناسللبات دوستانه در کشور 
بر آمادگی مجلس چین بر تقویت و تحکیم همکاری های پارلمانی 

فیمابین تاکید کرد.وی افزود: دولت و پارلمان چین سیاست آمریکا و 
اعمال تحریم علیه کشورها را محکوم و بر پایبندی و حمایت کشور 
متبوعش از توافقات بین المللی تاکید کرد.رئیس دائمی کنگره خلق 
چیللن گفللت: جمهوری خلللق چین از هرگونه همکاری با جمهوری 
اسامی جهت مبارزه با کرونا و تهیه واکسن کرونا استقبال می کند.
رؤسای مجالس ایران و چین در این گفتگو بر تداوم و استمرار رایزنی 
و گفتگوهللای پارلمانللی فیمابین در سللطوح مختلف، بهره گیری از 
ظرفیت های حقوقی و قانونی مجالس دو کشور برای پیشبرد روابط 
فیمابین دو کشور، همکاری برای مقابله با افراط گرایی و تروریسم و 
تبادل تجربه و اطاعات در زمینه فعالیت های پارلمانی توافق کردند.
همچنین طرفین توافق کردند با استفاده از ظرفیت های پارلمانی دو 
کشور از مصوبات و توافق دولت های چین و ایران حمایت نمایند و 

دیدار بعدی را در پایتخت های دو کشور انجام دهند.


